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			Lisävarusteilla pystyt vaikuttamaan merkittävästi työskentelymukavuuteen sekä ergonomiaan työpisteelläsi. Nyt esittelemme viisi parasta lisävarustetta työskentelymukavuuden parantamiseen. Hylly lisävarusteille Työskentely on tehokasta, kun työpöytä on järjestyksessä eivätkä…
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			Pelejä ollaan aktiivisesti kehitetty monenlaisille digitaalisille alustoille jo 1960-luvulta lähtien, jolloin ensimmäiset pelit olivat yliopistojen tietokoneryhmien harrasteprojekteja. Vasta 1990-luvulle päästessä pelikonsoleita alkoi löytyä jokaisesta kotitaloudesta,…
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			Nettikauppa on rakennettu, tuotteet ovat valmiina pakattaviksi, palvelut toteutettaviksi ja asiakkaat palveltaviksi. Toisin sanoen liiketoiminta on valmiina kukoistukseen ja vain tuo ratkaisevan tärkeä tekijä eli…
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			Tämän päivän ihmisillä tuntuu aina olevan kiire ja kärsivällisyys on koetuksella monen asian suhteen. Mikäli kaikki asiat eivät toimi kuten on itse suunnitellut, saattaa se…
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			Nettisivujen tekeminen on itse asiassa melko yksinkertaista ja netti tarjoaa monia apukeinoja esimerkiksi hyvän alustan valitsemiseen nettisivuillesi. Muun muassa erilaisten CMS-alustojen (Content Management System, eli…
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			Verkkosivujen suunnitteluun kannattaa uhrata aikaa, eikä niitä kannata tehdä hutiloiden. Mieti minkälaisen sisällön haluat sivuille. Se on kuitenkin se asia, joka houkuttelee ihmisiä vierailemaan sivustolla.Aivan…
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			Tullessasi ensi kertaa verkkosivustolle, syntyy sinulle siitä jonkinlainen ensivaikutelma. Kiinnität huomiota sen ulkoasuun ja grafiikkaan. Verkkosivujen sisältö on tärkeä osa kokonaisuutta, sen tulee olla kiinnostavaa,…
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			Hyvä brändi erottuu jollain tavalla muista. Hyvä brändi saa yrityksen asiat rullaamaan kuin itsestään. Hyvään brändiin sisältyy ennen kaikkea rohkeutta olla oma itsensä. Brändin rakentaminen…
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			Navigoinnin suunnittelijan kannattaa sijoittaa itsensä sellaisen ihmisen asemaan, joka tulee ensi kertaa vierailemaan sivustolla. Yhtenäinen suunnittelu sekä selkeä ja helppo navigointi parantavat sivuston käyttökelpoisuutta. Sivuston…
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			Ajan kuluessa on syntynyt uusia trendejä myös web-designin osalta, sivustojen halutaan olevan mahdollisimman joustavia ja nykypäivän ihmisiä palvelevia. Nettisivustojen halutaan olevan yksinkertaisia ja turhaa informaatiota…
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